ESTADO DO PIAUÍ
                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

  Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
                                                     Santana do Piauí – PI
                                                     CNPJ Nº 41.522.137/0001-93

                                                      www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 032/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 013/2020

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 032/2020

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADO NA ÁREA DE

PSIQUIATRIA PARA ATENDIMENTO ÀS PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SANTANA

DO PIAUÍ – PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI

CONTRATADO: PSICOS – CLINICA DE PSIQUIATRIA E PSICOLOGIA DE PICOS LTDA

(CLINICA PSICOS)

CNPJ Nº: 20.931.078/0001-37

VALOR: R$ 1.900,00 – MENSAIS (MIL E NOVESCENTOS REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DE

R$ 19.000,00 (DEZENOVE MIL REAIS) ANUAL.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, MS, ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS

PRÓPRIAS.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE FEVEREIRO DE 2020.

--------------------------------------------------

Maria de Fátima Moura

Pregoeira